
Uchwała Nr XV/87/2004 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 30 stycznia 2004r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Skąpe do przekazania niektórych uprawnień do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art 128 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 

1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późń. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Skąpe do dokonywania przeniesień planowanych wydatków jednostki 

w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


